2021年５月 13日

各 位

会社名     いすゞ自動車株式会社

代表者名   取締役社長 片山 正則

（コード番号：7202 東証第一部)

問合せ先 広報・渉外部長 前田 拓生

（03-5471-1138）

通期業績予想と実績との差異に関するお知らせ

2021 年２月８日に公表しました 2021 年３月期（2020 年４月 1 日～2021 年３月 31 日）の連結業績予想と、

本日公表の実績値において差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

１． 2021年３月期 通期連結業績予想数値と実績値との差異（2020年 4月 1日～2021 年 3月 31日）

（金額の単位：百万円）

 連 結 売 上 高 連結営業利益 連結経常利益
親会社株主に帰属

す る 当 期 純 利 益

１ 株 当 た り

連 結 当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ） 1,900,000 90,000 92,000 32,000 43円 39銭

実 績 値 （ Ｂ ） 1,908,150 95,732 104,265 42,708 57円 91銭

増 減 額（Ｂ－Ａ） 8,150 5,732 12,265 10,708 -

増 減 率（ ％ ） 0.4 6.4 13.3 33.5 -

（参考）前期連結実績

（2020 年３月期）
2,079,936 140,582 150,876 81,232 110円 14銭

２．差異の理由

当連結会計年度の業績につきましては、新型コロナウイルス感染症の世界的な感染拡大の影響を大きく受けたもの

の、原価低減活動による採算改善や費用削減を進め、前回発表予想を上回る結果となりました。

 加えて、為替が円安傾向で推移したこともあり、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益につきま

して、前回発表予想を上回りました。

以 上